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Description automatically generated] Ф 7.2-1 | Назначување тим за проверка
[bookmark: Text15][bookmark: Text1]Да се спроведе       проверка на системот       во {naziv}

	Тип на проверка:
	☐ Планирана проверка
☐ Непланирана проверка (ад хок)

	Цел на проверката:
	

	Опсег на проверката:
	

	Области на проверката:
	


Одговорно лице кое кое ја прегледува пријавата за сертификација за да се одредат бараните компетенции, да се назначи тимот и да се одреди времето на проверка.
	1
	
	



Назначување на Тим на проверка:
	1.
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}
	

	2.
	Проверувач:
	{proveruvaci}
	

	3.
	Технички експерт:
	{tehnickiExpert}
	


Одговорно лице кое ја носи одлуката за доделување, одржување и обновување на сертификатот
	Одговорно лице кое ја носи одлуката за доделување на сертификат:
	{liceOdlukaSertifikat}



Сите учесници во проверката се потпишуваат и изјавуваат дека: 
Во изминатите две години не сум вршел никаква работа за субјектот на проверката, директно или преку друг и не постојат врски коишто влијаат на непристрасноста на проверката.
Во исто време се обврзувам да се воздржам од било каква работа за субјектот на проверката директно или преку друга организација за период од две години од денот на завршувањето на проверката.

Состанокот ќе се одржи на _____ во ____ часот во _____
Коментар:
____


	Скопје, ________________	__________________________
		Управител
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